(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[MoBepxHocTb XxapoyHas VIATTO EG-820H

Llena c HOC: 15 177 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
TemnepatypHbin pexum, °C
KonuuyectBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Martepuan noBepxHOCTH
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.

Kuran
HacToNbHas
ANEKTPNYECTBO
ot 50 no 300
1

rnagkas
cTanb

220

44

730

470

240

25

28

ApTukyn: 138429

XapouHas nosepxHocTb VIATTO EG-820H vcnonb3yetcs Ha npeanpusTusx 06WweCTBEHHOrO NTaHUS, TOProBmv 1
MULLEBBLIX MPOM3BOACTBAX NS XapKu Msica, NTULLbI, pbibbl, OBOLLER 1 BbICTPOro pa3orpesa nonyadbprukaros.

TexHuYeckue xapakTepucTUKu:
¢ BbIABUXHOI NOTOK Anst cbopa XMAKOCTU U Xupa

¢ C 3 cTopoH BopT, 3aWwmwatowmnii oT Kannei Xupa 1 macna
e ["abapwuTbl B yrakoeke: 790x580x310 MM

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-poverkhnosti-skovorody-otkrytye/filter/brand-is-viatto/apply/
http://www.tcpdf.org

