

Коммерческое предложение от 11.03.2026

Поверхность жарочная VIATTO EG-820H

Цена с НДС: 15 177 руб.

Артикул: **138429**

Есть в наличии



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °C	от 50 до 300
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	гладкая
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	220
Мощность, кВт	4.4
Ширина, мм	730
Глубина, мм	470
Высота, мм	240
Вес (без упаковки), кг	25
Вес (с упаковкой), кг	28

Жарочная поверхность [VIATTO EG-820H](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для жарки мяса, птицы, рыбы, овощей и быстрого разогрева полуфабрикатов.

Технические характеристики:

- Выдвижной лоток для сбора жидкости и жира
- С 3 сторон борт, защищающий от капель жира и масла
- Габариты в упаковке: 790x580x310 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.